１．フローチャート①

魚沼市ＬＥＤ防犯灯取替修繕費補助金 手続きの方法と記入例

（自治会等が自ら行う方法）

市

役

所

自

治

会

等

電
気
工
事
店

③事前確認依頼書（位置図・

見積書添付）

①取替修繕費 見積依頼

②取替修繕費 見積書

⑤取替修繕 実施依頼

⑧領収書

⑨交付申請及び実績報告書

（「確認番号」を記入）
その他必要事項記入と必要書類の添付

⑥取替修繕実施

工事資料・請求書(内訳明細書)

⑦代金支払

⑩交付決定及び確定通知書

⑪補助金振込

④事前確認済通知書

（「確認番号」を通知）

１．フローチャート②

魚沼市ＬＥＤ防犯灯取替修繕費補助金 手続きの方法と記入例

（電気工事店が自治会等の代理で手続きを行う方法）

自

治

会

等

市

役

所

電
気
工
事
店

④事前確認依頼書（位置図・

見積書・委任状を添付）

①取替修繕費 見積依頼

②取替修繕費 見積書

③取替修繕 実施依頼

⑨領収書

⑦取替修繕実施

工事資料・請求書(内訳明細書)

⑧代金支払

⑪交付決定及び確定通知書

⑫補助金振込

⑤事前確認済通知書

（「確認番号」を通知）

⑥事前確認済通知書

を自治会等に渡す

⑩交付申請及び実績報告書

（「確認番号」を記入）
その他必要事項記入と必要書類の添付

２．書類の記入例

様式第1号(第4条関係)

令和 3 年 12 月 10 日

魚沼市長 様

申請者 自治会等名 本庁舎町自治会

代表者住所 魚沼市小出島910番地

代表者氏名 区長 魚沼 五郎

電 話 番 号 025-792-9766

LED防犯灯取替修繕費補助金事前確認依頼書

魚沼市LED防犯灯取替修繕費補助金交付要綱第4条第1項の規定により、取り替えるLED防犯灯

の設置場所や費用について、下記のとおり事前確認を依頼します。

記

1 取り替える場所

小出稲荷町２ 地内

2 取替台数

２ 台

添付書類

(1) 設置場所の位置図(住宅地図等に図示)

(2) 工事費用の見積書

「添付書類（位置図・見積書）」を必ずつけてください。

「確認依頼書」の提出は、市役所本庁舎の生活環境課窓口のほか、下のＱＲコード

を読み込んでのスマホからの提出、電子メール・ＦＡＸでも受け付けます。

ただし、電気工事店が自治会等の代理で手続きを行う場合を除きますので、電気工事店は自治会からの

委任状と一緒に窓口へ提出してください。

提出先ＦＡＸ番号： 025-792-9500

提出先メールアドレス： kankyo@city.uonuma.lg.jp

様式第3号(第5条関係)

令和 4 年 3 月 25 日

魚沼市長 様

申請者 自治会等名 本庁舎町自治会

代表者住所 魚沼市小出島910番地

代表者氏名 区長 魚沼 五郎 印

電 話 番 号 025-792-9766

LED防犯灯取替修繕費補助金交付申請及び実績報告書

故障等により点灯しないLED防犯灯の灯具を取り替えるため、魚沼市LED防犯灯取替修繕費補

助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

(令和３年度)

1 取替場所

2 交付申請額

※千円未満切り捨て

添付書類

(1) 設置場所の位置図(住宅地図等に図示)

(2) 工事費用の請求書(内訳明細書)及び領収書

(3) LED防犯灯の仕様書(カタログや説明書の写し可)

(4) 完了写真

(5) その他、市長が必要と認める書類

私は、補助金を次の金融機関に口座振込することを申出します。

確認番号 設置場所 設置柱等の種類 電力電信柱番号 備考

３００１ 小出稲荷町２地内 電力柱・電信柱・専用柱・他 日渡線２６東５

３００１ 小出稲荷町２地内 電力柱・電信柱・専用柱・他 古屋敷一支２

３００６ 小出稲荷町２地内 電力柱・電信柱・専用柱・他

３００７ 小出稲荷町２地内 電力柱・電信柱・専用柱・他 本庁舎車庫の壁

a.取替

台数

b.工事費用

(対象経費)

c.割合の額

(b×1/5)※

d.上限の額

(a×1万円)

f.交付申請額

(cかdの少ない方)

4 台 176,000 円 35,000 円 40,000 円 35,000 円

金融機関名 第四北越 (銀行・信用組合・金庫・農協) 小出 (本店・支店・支所)

口 座 名 義 ﾎﾝﾁｮｳｼｬﾁｮｳｶｲｹｲ 口 座 番 号
普 通

当 座
No. 123456

取替多数で欄が足りない場合、別紙を

使い、まとめて記入しても構いません。

補助金申請等に係る権限の委任状

令和 3 年 12 月 10 日

魚沼市長 様

（代理人） 住 所 魚沼市堀之内130番地

㈱魚沼第一電気工業

事業者氏名 代表取締役 魚沼 三郎 印

私（申請者）は、上記の電気工事事業者を代理人に定め、下記の事項に関する権限を委任し

ます。

記

委任事項 １．LED防犯灯取替修繕費補助金事前確認依頼書を提出すること

２．LED 防犯灯取替修繕費補助金事前確認済通知書を受領すること

３．LED 防犯灯取替修繕費補助金交付申請及び実績報告書を提出すること

（申請者） 自治会等名 本庁舎町自治会

代表者住所 魚沼市小出島910番地

代表者氏名 区長 魚沼 五郎 印

電 話 番 号 025-792-9766